allehiia decantent praeter in ultima hebdo-

mada paschae
,
quod deinceps fieri interdi-

cimus statuentes, ut in omnibus praedictis

quadragesimae diebus, quia tempus est

non gaudii, sed moeroris, alleluia ideo non

decantetur. Tunc enim oi^us est fletibus

ac ieiuniis resistere, corpus cilicio et ci-

nere induere, animum moeroribus deiiccre

gaudium in tristitiam vertere quousque ve

niat tempus resurrectionis Christi, qirtn^

oporteat alleluia in laetitia canere et im

rorem in gaudium commutare. Hoc en

ecclesiae universalis consensio in can<'

provinciarum partibus roboravit, quod e*

nobis omnibus ut conservetur per tUsy

nias Galliasque provincias oportebit.

temporibus quoque reliquorum, id est h
lend. lanuar.

,
quae propter erroreni ge

tilium aguntur, omnino alleluia non decai

tabitur, in quibus etiam praeter piscem

»

olus, sicut in illis quadraginta diebus eeti

ris caruibus abstinetur et a quibusdai

etiam nec vinum bibitur. Si quis igitur ep

scopus aut presbyter aut diaconus aut qu

libet ex ordine clericorum fuerit reperti

qui arbitrium suum huicconstitutioniaest

mat praeferendum,ordinis sui officio care;

cogatur et communione eiusdem pasch;

privetur.

XI. In quibusdam quoque Hispaniarum e

clesiis laudes post apostolum decantaut'
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priusquam evaugelium praedicetur, dum
praecipiant post apostolum non laudes sed

evangelium pronuntiare, praesumptio est

enim ut antepouantur ea quae sequi de-

bent, Nam laudes ideo evangelium se-

quuntur propter gloriam Christi, quae per
idem evangelium praedicatur. Circa om-
nes igitur sacerdotes hic ordo deinceps
retineatur , excommunicationis poenam
suscepturi, qui huuc ordinem perturbave-

vint.

XII. De hymnis etiam canendis et salvatoris

et apostolorum habemus exemplum. Nam
et ipse dominus hymnum dixisse perhibe-

tur Matthaeo evangelista testante: Et
hymno dicto exierunt in montem Oliveti ; et

Paulus apostolus ad Ephesios scripsit di-

cens: Implemini spiritu loquentes in psal-

mis et hymnis et canticis spiritualibus. Et
quia nonnulli hymni humano studio in lau-

dem dei atque apostolorum et martyrum
triumphos compositi esse noscuntur, sicut

hi quos beatissimi doctores Hilarius atque
Ambrosius ediderunt, quos tamen quidam
specialiter reprobant pro eo quod de scri-

pturis sanctorum canonum vel apostoliea

traditione non existunt; respuant ergo et

illum hymnum ab hominibus compositum,
auem quotidie publico privatoque officio in

^ne omnium psalmorum dicimus: Gloria et